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Beslutsförslag Psykiatrin Halland 
 
Flakrim Osmani 
Verksamhetscontroller 

Datum 
2023-02-07 

Diarienummer 
DN PS230014 

Driftnämnden Psykiatri 
 
 
Uppföljning av helår 2022 

Förslag till beslut 

Driftnämnden Psykiatri godkänner: 
• Uppföljning av helår 2022 
• Uppföljning av internkontrollplan 2022 

Sammanfattning 

Psykiatrin Halland kan sammantaget konstatera att 2022 blev det mest framgångsrika året 
någonsin, även kanske sett ur ett nationellt perspektiv. Vi kan till exempel notera följande:  
Hallands patienter rankade både den vuxenpsykiatriska heldygnsvården och öppenvården i 
topp, vilket kan utläsas i den nationella patientenkäten. Bup har trots en överväldigande 
patienttillströmning, även från andra regioner, hamnat på en hedersam femte plats.  
Förvaltningen har inte bara levererat vård av hög kvalitet, utan också levererat vård i en 
omfattning vi inte sett tidigare. Samtidigt har förvaltningen under de senaste åren sett en 
önskad utveckling avseende patientflöden från den vuxenpsykiatriska heldygnsvården till 
öppenvården. Detta helt i linje med den politiska viljan.  
 
Trots periodvis hög produktion och därmed ökad belastning så visade resultatet i årets 
medarbetarundersökning (MBU) att den upplevda arbetsmiljön förbättrats markant.  
Vi har dock inte kommit ner i önskade nivåer vad gäller sjukfrånvaron. Förvaltningen var 
på väg dit under 2020 men pandemin bröt utvecklingen och vi har sedan dess inte nått våra 
mål. Samarbetet med olika intressenter och samarbetspartners som t.ex. brukarrådet, 
kommunerna, polisen, samordningsförbundet etcetera, kan bara benämnas som mycket 
god.  
 
Förvaltningen har under perioden berikats med ny rättspsykiatrisk vårdavdelning.  
Under perioden kan vi se att förvaltningen har medarbetare, forskningsmässigt sett, som 
tagit stora kliv framåt. Andra har bidragit till att den nationella AT-rankningen 2022 
placerar Halland i topp.  
 
Det ekonomiska resultatet avseende 2022 visade på ett överskott motsvarande ca 8 mnkr.  
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Vidare kan noteras att förvaltningen under 2022 startat både en egen webbsida och pod 
som hittas på Spotify (Psykiatripodden).  
 
Slutligen kan vi notera i slutet på 2022 att avdelningarna 19 och 22 fick utmärkelsen ”Årets 
nytänkande”. Detta i hård konkurrens med flera verksamheter inom hela regionen. 

Ekonomiska konsekvenser av beslutet 

Det ekonomiska resultatet avseende 2022 visade på ett överskott motsvarande ca 8 mnkr.  
 

Psykiatrin Halland 

Förvaltningschef Verksamhetscontroller 
Goran Delic Flakrim Osmani 

Bilaga: 
Uppföljning av helår – 2022 

Styrelsens/nämndens beslut delges 
Beslutet delges: regionen@regionhalland.se 
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